様式第１号（第４条関係）

地域商業支援金交付申請書兼請求書

年  月  日

  大衡村長 殿

地域商業支援金の支給を受けたいので，下記のとおり関係書類を添えて申請しますので，

口座振込により交付されるよう希望します。

記

○添付書類

・営業実態が確認できる書類（写し可）

・新型コロナウイルス感染症のまん延防止のための適切な対応が分かる書類

 ・振込先口座と口座名義がわかる通帳等の写し

事業者

所在地（住所）

 〒

名称

代表者
役職

氏名             印

店舗等名称  申請金額 金 200,000円

資本金又は出資金 円
従業員数

（常勤）
      人

業 種

振込先

 銀行

金庫・組合

農協・漁協

 本店・支店

出張所

本所・支所

ゆうちょ銀行

店番

預 金
種 類

普通 当座 納税準備 貯蓄

口座番号

（ふりがな）

口座名義

担当者

氏 名

役 職

連絡先 （電話番号）